
Sezioni: 5 su 5   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

ELEZIONI REGIONALI E.R.

COMUNE DI LAMA MOCOGNO

Voti per Sezione

1
LISTAR1

2
LISTAR2

3
LISTAR3

4
LISTAR4

5
LISTAR5

6
LISTAR6

7
LISTAR7

8
LISTAR8 V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 741 499 67,34 1 0,21 231 49,04 31 6,58 9 1,91 21 4,46 2 0,42 0 0,00 4 0,85 471 94,39 28 5,61 

   2 628 449 71,50 0 0,00 166 39,43 38 9,03 10 2,38 7 1,66 1 0,24 0 0,00 6 1,43 421 93,76 28 6,24 

   3 196 108 55,10 0 0,00 44 42,31 11 10,58 2 1,92 4 3,85 0 0,00 0 0,00 2 1,92 104 96,30 4 3,70 

   4 424 285 67,22 1 0,38 110 41,35 19 7,14 3 1,13 3 1,13 1 0,38 0 0,00 2 0,75 266 93,33 19 6,67 

   5 344 243 70,64 0 0,00 123 55,41 17 7,66 9 4,05 6 2,70 0 0,00 0 0,00 2 0,90 222 91,36 21 8,64 

Totali 2.333 1.584 67,90 2 0,13 674 45,42 116 7,82 33 2,22 41 2,76 4 0,27 0 0,00 16 1,08 1.484 93,69 100 6,31 
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Sezioni: 5 su 5   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

ELEZIONI REGIONALI E.R.

COMUNE DI LAMA MOCOGNO

Voti per Sezione

9
LISTAR9

10
LISTAR10

11
LISTAR11

12
LISTAR12

13
LISTAR13

14
LISTAR14

15
LISTAR15

16
LISTAR16 V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 741 499 67,34 2 0,42 23 4,88 1 0,21 5 1,06 3 0,64 1 0,21 133 28,24 1 0,21 471 94,39 28 5,61 

   2 628 449 71,50 4 0,95 18 4,28 6 1,43 2 0,48 0 0,00 6 1,43 157 37,29 0 0,00 421 93,76 28 6,24 

   3 196 108 55,10 0 0,00 1 0,96 1 0,96 0 0,00 0 0,00 1 0,96 37 35,58 1 0,96 104 96,30 4 3,70 

   4 424 285 67,22 2 0,75 10 3,76 4 1,50 0 0,00 1 0,38 2 0,75 105 39,47 3 1,13 266 93,33 19 6,67 

   5 344 243 70,64 1 0,45 9 4,05 2 0,90 0 0,00 1 0,45 1 0,45 48 21,62 3 1,35 222 91,36 21 8,64 

Totali 2.333 1.584 67,90 9 0,61 61 4,11 14 0,94 7 0,47 5 0,34 11 0,74 480 32,35 8 0,54 1.484 93,69 100 6,31 
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Sezioni: 5 su 5   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

ELEZIONI REGIONALI E.R.

COMUNE DI LAMA MOCOGNO

Voti per Sezione

17
LISTAR17 V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti %

   1 741 499 67,34 3 0,64 471 94,39 28 5,61 

   2 628 449 71,50 0 0,00 421 93,76 28 6,24 

   3 196 108 55,10 0 0,00 104 96,30 4 3,70 

   4 424 285 67,22 0 0,00 266 93,33 19 6,67 

   5 344 243 70,64 0 0,00 222 91,36 21 8,64 

Totali 2.333 1.584 67,90 3 0,20 1.484 93,69 100 6,31 
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Sezioni: 5 su 5   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE

ELEZIONI REGIONALI E.R.

COMUNE DI LAMA MOCOGNO

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 741 499 67,34 471 94,39 28 5,61 4 0,80 7 1,40 0 0,00 0 0,00 17 3,41 

   2 628 449 71,50 421 93,76 28 6,24 4 0,89 5 1,11 0 0,00 0 0,00 19 4,23 

   3 196 108 55,10 104 96,30 4 3,70 1 0,93 2 1,85 0 0,00 0 0,00 1 0,93 

   4 424 285 67,22 266 93,33 19 6,67 1 0,35 10 3,51 0 0,00 0 0,00 8 2,81 

   5 344 243 70,64 222 91,36 21 8,64 1 0,41 4 1,65 0 0,00 0 0,00 16 6,58 

Totali 2.333 1.584 67,90 1.484 93,69 100 6,31 11 0,69 28 1,77 0 0,00 0 0,00 61 3,85 
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